קבעה –ועדת המל"ל קבעה לתובעת נכויות זמניות; ולבסוף עבודה, והתביעה התקבלה.

-כושר ונכויות זמניות( -)אחרי תקופת אי 1.9.19החל מיום –לה נכות יציבה משוקללת

כדלקמן: 24%בשיעור של

תקנות הביטוח הלאומי לתוספת ל ()א(3)48סעיף נכות בהתאם להוראת 10% .א

( בגין "תקנות המל"ל")להלן: 1956-, תשט"ז)קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה(

הגבלה ניכרת של תנועת הקרסול.

בגין צלקות בגוף מכערות ()ב( לתקנות המל''ל 1)75נכות בהתאם להוראת תקנה 5% .ב

ומכאיבות.

בגין הפרעות במצב הרוח, ( לתקנות המל''ל2)ב()34נכות בהתאם להוראת סעיף 10% .ג

הפרעות חרדה.